
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE
EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

O O O O OO O O O OO O O O OO O O O OO O O O OO O O O OO O O O OO O O O OO O O O OO O O O OO O O O OO O O O O

]̂

]̂

]̂

]̂

]̂

]̂

A

N

N

Ub

N
Ub

Uc

Ne

Uc

Ueq

Uc

AB

ZD

0A

AD

AC

ZC

AI

ZC

ZD

ZE

POI-6

POI-4

POI-1

POI-3

EQU-14

1

3

21

4

7

134

8

6

64

2

6

47

26

10

37

6

15

8

2

16

66

111

28

39

76

97

14

7

17

89

113

112

92

67

1

94

41

5

11

25

22

72

2

43

94

2

4

23

5

14

77

9

70

20

95

49

59

69

1

3

1

117

10

19

42

9

86

1

96

19

90

63

30

33

31

65

92

15

13

16

132

117

36

36

110

66

77

44

79

22

9

106

98

5

4

129259

38

25

2

57

26

255

11

104

10

64

21

261

49

7

37

118

57

27

20

50

44

72

24

34

11

14

108

109

115

49

40

19

92

35

74

58

107

153

4

42

154

101

23

20

104

21

101

96

3

47

132

88

8

79

52

62

67

24

116

70

36

73

71

122

99

76

44

102

88

22

71

126

71
68

29

32

63

30

29

133

90

69

119

17

114

48

18

73

59

32

31

95

97

75

143

51

34

107

22

9

60

12

20

23

33

36

104

48

25

77

18

37

145

40

44

33

46

98

21

28

13

11

10

17

63

39

103

120

18

44

8136

41

42

18

56

20

82

96

46

77

46

55

129

99

78

40

124

39

51

85

58

93

14

103

92

45

45
87

111

76

53

80

74

124

106

15

75

78

32

30

47

148

35

119

139

95

56

54

58

57

62

60

53

54

57

55

79

237

50
52

16

96

19

52

142

38

146

141

144
145

147

140

21

28

143

133

68

53

78

109

16

69

130

89

61

52 103

48

94

15

7927 81

6

123
122

64

42

38

257

97

41

43

12

29

12

121

155

149

66

83

152

83

67

65

3

127

123

130

97

134

125

108

129

49

132

120

98

63

131

81

131

59
61

68

128

105

BOIS DE LAHAYE

LA PLAINE

BAILLON

LAHAYE

FROCOURT

LES ROQUETS

LA BERDINGUE

SOUS LE BUISSON GRITTE

LE BACQUET DE FROCOURT AU CHEMIN DE DARGIES

AU CHEMIN DE GRANDVILLIERS

LE PATIS BAUDE

LE BUISSON GRITTE

L'ANGUILLON

TAUSSACQ

LES ANNEGRIS

LES PRES CORNICHE

LA COMMANDERIE

LES PETITS PRES

AUX MOULINS DE SAINT ROMAIN

LE PRE BAILLON

A LA VIEILLE ROUTE

LES PRES DE BAILLON

SAINT ROMAIN

LA COTE DE FROCOURT

LA JUSTICE
SOUS LE BOIS DE LAHAYE

LE LARRIS SAINT PIERRE

LE MARAIS DE FROCOURT

LA GRANDE VALLEE

AU MOULIN DE TAUSSACQ

LE MARAIS

Communauté de Communes Somme Sud-Ouest
PLUi du Sud Ouest Amiénois

POIX-DE-PICARDIE (c) - Lahaye-Saint-Romain
Plan de zonage n°50 (c)/63

Vu pour être annexé à la délibération du 19/12/2022
approuvant les dispositions du PLUi du Sud Ouest Amiénois.
Fait à Poix-de-Picardie,
Le Président,
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]̂ Patrimoine bâti protégé au titre de l'article L151-19 du Code de l'Urbanisme 

]̂ Patrimoine éco-paysager protégé au titre de l'article L151-23 du Code de l'Urbanisme 
Patrimoine éco-paysager protégé au titre de l'article L151-23 du Code de l'Urbanisme 
Patrimoine éco-paysager protégé au titre de l'article L151-23 du Code de l'Urbanisme 

O O OO O O Espace Boisé Classé au titre de l'article L113-1 du Code de l'Urbanisme 
Bâtiment pouvant faire l'objet d'un changement de destination au titre de l'article
L151-11 du Code de l'Urbanisme 
Emplacement réservé au titre de l'article L151-41 du Code de l'Urbanisme 
Création d'accès interdit depuis la voie 
Chemin protégé au titre de l'article L151-38 du Code de l'Urbanisme 

! ! ! ! ! Linéaire commercial à préserver au titre de l'article L151-16 du Code de l'Urbanisme 
Périmètre d'attente d'un projet d'aménagement global au titre de l'article L151-41-5
du Code de l'Urbanisme 
Secteur concerné par une Orientation d'Aménagement et de Programmation de
densification 
Secteur concerné par une Orientation d'Aménagement et de Programmation de
projet urbain 

!( !( !( !(

!( !( !( !(
Parcelle soumise à prescription en raison de la présence d'un aléa ruissellement
(Pas de sous-sol. Rehausse cote plancher de 30 cm par rapport au TN) 

") ") ") ")

") ") ") ")

") ") ") ") Parcelle soumise à prescription en raison de la présence d'un aléa ruissellement
(Gestion des eaux à la parcelle) 

#* #* #* #*

#* #* #* #*

#* #* #* #*
Parcelle soumise à prescription en raison de la présence d'un aléa ruissellement
(Rehausse cote plancher et haut de la descente de garage 30 cm par rapport à la voirie.
Construction en éloignement de la route (>5m)) 

_̂ _̂ _̂ _̂

_̂ _̂ _̂ _̂

_̂ _̂ _̂ _̂ Parcelle soumise à prescription en raison de la présence d'un aléa ruissellement
(Préconisation particulière, se référer au rapport ALISE) 

½½½½½
½½½½½
½½½½½

Parcelle inconstructible en raison du risque de ruissellement 
Espace inondable (Source : Atlas des zones inondables de la Bresle) 

Zonage réglementaire du Plan de Prévention des Risques Inondation de la Vallée de la Somme
et ses affluents : 

Zone inondable de type 1 
Zone inondable de type 2 
Zone inondable de type 3 
Zone inondable de type 4 

Ua : Secteur urbain mixte des pôles 
Ub : Secteur urbain mixte des villages 
Uc : Secteur pavillonnaire 
Up : Secteur urbain des châteaux et de leurs parcs 
Ueq : Secteur urbain des équipements publics 
Us : Secteur urbain de stationnement poids lourds 
UF : Zone urbaine d'activités économiques et commerciales 
  
1AUh : Zone à urbaniser à vocation d'habitat 
1AUeq : Zone à urbaniser d'équipements publics 
1AUF : Zone à urbaniser d'activités économiques et commerciales 
2AUh : Zone à urbaniser à vocation d'habitat après modification du PLUi 
2AUF : Zone à urbaniser d'activités économiques et commerciales après modification
du PLUi 
 
A : Zone agricole 
   
N : Zone naturelle 
Na : Secteur naturel des exploitations agricoles
Ne : Secteur naturel d'équipements publics 
Np : Secteur naturel des piscicultures


